
PAKS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Szám: 6/2017.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Pakson, Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. május 29-én
(hétfőn) 16:20 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme

Jelen vannak: Süli János polgármester
Szabó Péter alpolgármester
Barnabás István alpolgármester
Bana János
Bordács József
Girst Adám
Horváth Zoltán
Kovács Sándor
Magyarné Nagy Edina
Dr. Rujder Mária
Spiesz József (11 fő képviselő) és

Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

A képviselő-testület ülésére me2hívott és me2jelent:

Haáz Ádámné Pénzügyi Osztály vezetője
Misóczki Anikó Társulási és Pályázati Osztály vezetője
Feilné Szombat Csilla Titkársági Osztály vezetője

Süti János polgármester: Köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. Jelenléti ív
alapján megállapítja, hogy a 12 fős testületből 11 fő megjelent, így a képviselő-testület
határozatképes, az ülést megnyitja. Tájékoztatásul elmondja, hogy Bagdy László
képviselő a távolmaradását előzetesen jelezte.

I. Napirend elfoEadása:

Süli János: A kiküldött meghívóban jelzett napirend tárgyalását javasolja a 7. napirendi
Pont törlésével, helyette a Paksi Hírnök főszerkesztői állására kiírt pályázat elbírálása
című napirendet tárgyalnák zárt ülésen és a 8. és 9. napirendi pontokat is zárt ülésen
tárgyalnák.

Kérdés nem hangzott el
Hozzászólás:
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Süli János: Az Egyebekben Javasolja napirendre venni együttműködési megállapodás
kötését a bulgáriai Kozloduj és a romániai Csernavoda települések önkormányzatával.

Bana János: Szintén az Egyebekben szeretne tájékoztatást adni kínaiak Paksi Ipari
Parkba tett látogatásáról.

Szabó Péter alpolgármester: Tájékoztatni szeretné a képviselő-testületet a
Novovoronyezsben járt küldöttség látogatásáról.

Süli János: Szavazásra bocsátja a módosított napirend elfogadását.
A képviselő-testület — egyhangúlag, ]] Jgen szavazattal - az alábbinapirenJet fogadta el:

NAPIREND:

1. A 92/2016. (VIII. 17.) Kt. számú határozattal jóváhagyott Településszerkezeti Terv,
valamint a 33/2016. (VIII. 22.) önkormányzati rendelettel elfogadott Helyi Epítési
Szabályzat módosításának elfogadása (tartalék iparterület)
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság; Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

2. Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló
3/2017. (III. 16.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: valamennyi bizottság

3. Javaslat a településképi arculati kézikönyv elkészítésére és településképi rendelet
megalkotására, valamint a Helyi Epítési Szabályzat felülvizsgálatára a
településképi rendelettel való összhang miatt
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság, Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

4. Alapítványi támogatások jóváhagyása
Előadó: Süli János polgármester

5. Paks Város Önkormányzatának az ASE kosárlabdacsarnok létesítéséhez nyújtott
- terület biztosításra vonatkozó - támogatása
Előadó: Süli János polgármester

6. Az önkormányzat bérlakás gazdálkodásnak átalakítása - döntés a megvalósítás
folyamatáról
Előadó: Süli János polgármester

7. Paksi Hírnök főszerkesztői állására kiírt pályázat elbírálása (zárt ülés)
Előadó: Süli János polgármester

8. Megállapodás az MVM PA Zrt-vel építményadó tárgyában (zárt ülés)
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
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9. Ad hoc bizottságok beszámolója (zárt ülés)
Előadó: Bana János Gazdasági Bizottság elnöke

10. Tájékoztatás süli János polgármester lemondásáról és a polgármesteri feladatok
további ellátásáról
Előadó: Dr. Biazsek Balázs címzetes főjegyző

11. Egyebek

11.1 Együttműködési megállapodás kötése a bulgáriai Kozloduj és a romániai
Csernavoda települések önkormányzatával
Előadó: Süli János polgármester

11.2 Tájékoztató kínai delegáció Paksi Ipari Parkban tett látogatásáról
Előadó: Bana János a Gazdasági Bizottság elnöke

11.3 Tájékoztató a Novovoronyezsben járt küldöttség látogatásáról
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

II. Napirend tárgyalása:

1. A 92/20 16. (VIII. 17.) Kt. számú határozattal jóváhagyott Településszerkezeti Terv,
valamint a 33/2016. (VIII. 22.) önkormányzati rendelettel elfogadott Helyi Epítési
Szabályzat módosításának elfogadása (tartalék iparterület)
Előadó: S.üli János polgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság, Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatokat, döntési
javaslatot.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott cl

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett első határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, 11 /gen szavazattal—elfogadta és az alábbi
határozatot hozta:

68/2017. (V. 293 Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „A 92/2016. (VIII. 17.) Kt.
számú határozattal jóváhagyott Településszerkezeti Terv, valamint a
33/2016. (VIII. 22.) önkormányzati rendelettel elfogadott Helyi Epítési
Szabályzat módosításának elfogadása (tartalék iparterület)” című
előterjesztést megtárgyalta és az egyes tervek, illetve programok környezeti
vizsgálatáról szóló 2/2005. (1.11.) Korm. rendelet 1. ~ (2)-(3) bekezdéseire
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figyelemmel, a beérkezett államigazgatási szervek véleménye alapján
környezeti vizsgálat lefolytatását nem tartja szükségesnek.

Felelős: Dr. Biazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: azonnal

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett második határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot— egyhangúlag, I] Jgen szavazattal—elfogadta és azalábbi
határozatot hozta:

69/2017. (V. 29.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „A 92/2016. (VIII. 17.) Kt.
számú határozattal jóváhagyott Településszerkezeti Terv, valamint a
33/2016. (VIII. 22.) önkormányzati rendelettel elfogadott Helyi Epítési
Szabályzat módosításának elfogadása (tartalék iparterület)” című
előterjesztést megtárgyalta és a Településszerkezeti Terv módosítását a 3.
számú melléklet szerint elfogadja.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő a közzétételre: 2017. május 31.

Süli János: Szavazásra bocsátja a rendelet módosítás elfogadását.

A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, 11 Jgen szavazattal—elfogadta és azalábbi
döntést hozta:

19/2017. (V. 31.) önkonnányzati rendelet:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „A 92/2016. (VIII. 17.) Kt.
számú határozattal jóváhagyott Településszerkezeti Terv, valamint a
33/2016. (VIII. 22.) önkormányzati rendelettel elfogadott Helyi Epítési
Szabályzat módosításának elfogadása (tartalék iparterület)” című
előterjesztést megtárgyalta és a Paks Város Helyi Epítési Szabályzatról
szóló 33/2016.(VIII.22.) önkormányzati rendelet módosítását a 4. számú
melléklet szerinti tartalommal elfogadj a.

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett harmadik határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, II iken szavazattal—elfogadta és azalábbi
határozatothozta:

70/2017. (V. 29.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „A 92/2016. (VIII. 17.) Kt.
számú határozattal jóváhagyott Településszerkezeti Terv, valamint a
33/2016. (VIII. 22.) önkormányzati rendelettel elfogadott Helyi Epítési
Szabályzat módosításának elfogadása (tartalék iparterület)” című
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előterjesztést megtárgyalta és a 0323, 0324, 0325, 0326/4, 0330, 0331, 0332,
0333/1, 0333/2 hrsz.-ú ingatlanok teljes területének, valamint a 0315/2,
0279/2, 0349/2, 0345/4, 0322, 0345/2, 0342, 0339, 0340/1, 0329/1, 0338/5,
0313/1, 0312/3, 0334, 0337 hrsz.-ú ingatlanok részterületeinek belterületbe
vonását a településrendezési tervek hatályba lépése után elindítja.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: 2017. december 31.

2. Az önkonnányzat 2017. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló
3/20 17. (III. 16.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: valamennyi bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a döntési javaslatot.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.
(Köznevelési és Kulturális Bizottság, a Turisztikai és Városmarketing Bizottság, a Külső
Városrészek Települési Önkormányzata és a Dunakömlődi Településrészi Önkormányzat
nem tartott ülést, így az előterjesztéseket nem véleményezte.)

Kérdés nem hangzott el
Hozzászólás:

Barnabás István: A megnövekedett bevételek felosztásában a Kurcsatov utcai tömbbelső
rehabilitáció jának I. üteme egy elég jelentős összeggel szerepel. Köszöni a körzet nevében
az előterjesztőknek és a képviselőknek, hogy ha ezt megszavazzák. A Kurcsatov utca I. és
II. üteme már meg van tervezve, a III. ütemet most tervezik. Talán már a kivitelezés is
napirendre kerülhet. Természetesen ennek a lakótelepiek örülnek.

Süli János: A 8. napirendi pontként tárgyalandó adó megállapodás aláírása után befolyó
többlet miatt van szükség költségvetés módosításra. Többlet adóbefizetés fog érkezni. Sok
munka erre a bevételre volt betervezve a költségvetésben. A betervezett munkákat ebből
a plusz bevételből el tudják kezdeni. Közben befutott a Dunakömlődi kerékpárútnak a
sikeres pályázata is, területvásárlásra lesz szükség. Gyógyászati Központnál egy
gasztroenterológiai szakrendelő beindítása lesz elkezdhető. Több útburkolat felújítást is
terveztek. Szeretnék azokat az utcákat is rendbe tenni, melyek a faltól falig felújításba
nem kerültek bele. Városfejlesztéshez kapcsolódóan pedig szeretnének több ingatlant
megvenni, ami kisajátítást jelent.

Több hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a
végrehajtás rendjéről szóló rendelet módosítás elfogadását.
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A képviselő-testület a rendelet módosítást — egyhangúlag, ]] igen szavazattal — elfogadta
és az alábbi döntést hozta:

20/2017. (V. 313 önkormányzati rendelet:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 2017. évi
költségvetéséről szóló 3/2017. (111.16.) önkormányzati rendelet módosítását
az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

3. Javaslat a településképi arculati kézikönyv elkészítésére és településképi rendelet
megalkotására, valamint a Helyi Epítési Szabályzat felülvizsgálatára a
településképi rendelettel való összhang miatt
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság, Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot— egyhangúlag, 1] igen szavazattal—elfogadta és azalábbi
határozatot hozta:

71/2017. (V. 29.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Javaslat a településképi
arculati kézikönyv elkészítésére és településképi rendelet megalkotására,
valamint a Helyi Epítési Szabályzat felülvizsgálatára a településképi
rendelettel való összhang miatt” című előterjesztést megtárgyalta és felkéri
a polgármestert, hogy a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV.
törvény 12. ~ (2) bekezdés felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk
(1) bekezdés a) pontjában foglalt feladatkörben eljárva a településképi
rendeletet és annak szakmai megalapozása érdekében szükséges
településképi arculati kézikönyvet, valamint a Helyi Epítési Szabályzat
ezzel kapcsolatos felülvizsgálatát készíttesse el.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal és 2017. szeptember 30.

4. Alapítványi támogatások jóváhagyása
Előadó: Süli János polgármester

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képvJselő-restíiler a javaslatot — egyhangúlag, 11 ‘ken szavazattal — elfogadta és azalábbi
határozatot hozta:

72/2017. (V. 29.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Közbiztonsági, Ifjúsági,
Sport és Esélyegyenlőségi Bizottság, a Humánpolitikai Bizottság, a
Gazdasági Bizottság, és a Köznevelési és Kulturális Bizottság javaslatára a
mellékletekben szereplő alapítványokat támogatja.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal

5. Paks Város Önkormányzatának az ASE kosárlabdacsarnok létesítéséhez nyújtott -

terület biztosításra vonatkozó - támogatása
Előadó: Süli János polgármester

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

Dr. Blazsek Balázs: A TAO támogatásból az Atomerőmű Sportegyesület egy 3000 fő
befogadó képességű sportcsarnokot tudna építeni, melynek helyszíne a Pollack Mihály
utca és Gesztenyés út sarok lehetne. Az Új szabályozási terv már ezt a területet jelöli ki
szabadidő, sport célra. Sajnos ez nem egészében önkormányzati tulajdonú terület.
Hatalmas parkoló van előírva a sportcsarnokhoz, ezért összesen 4,5 ha terület szükséges.
Ebben az esetben van kisajátításnak helye. A paksi megemelkedett ingatlan árak miatt itt
ezt át kell gondolni és tárgyalni kell a tulajdonosokkal és az ASE tulajdonosával. Mert itt
nagyon magas árak lehetségesek az ingatlan vásárlásakor. A közös bizottsági üléseken az
a vélemény született, hogy támogatják a csarnok építését, és a TAO pénzt sem szabad
elengedniük, de a területek megszerzését illetően egyéb források bevonására is szükség
lesz, a Paksi Atomerőművel szükséges lesz tárgyalni. A bizottság erre egy hónapos
határidőt szabott az ülésen.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés nem hangzott el
Hozzászólás:

Horváth Zoltán: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság is megtárgyalta az előterjesztést
és támogatja a csarnok megvalósítását. A város ezt nehezen tudná megépíteni, ezért
tárgyalásokat kell folytatni majd az építtetővel, a létesítmény gazdájával, tervezőjével,



8

hogy miként tudnák bevonni őket a költségek megosztásába. És erre egy hónap átfutási
időt javasoltak.

Süli János: Mindenféleképpen terveztek egy ilyen sportlétesítményt az ide érkező
munkások lekötésére. Mert a meglévő ASE csarnok egyéb okból kicsi már. A fokozott
érdeklődés miatt ez nem lesz elég már a városnak, nem lenne benne elég lehetőség.
Megnézik, hogy milyen egyéb pénzbevonásra lesz lehetősége a városnak.

Több hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja a kiegészített határozati javaslat elfogadását.

A képviselő-testület a javaslatot— egyhangúlag, 11 igen szavazattal — elfogadta és az alábbi
határozatot hozta:

73/2011. (V. 29.) Kt. számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Paks Város
Onkormányzatának az ASE kosárlabdacsarnok létesítéséhez nyújtott -

terület biztosításra vonatkozó - támogatása” című előterjesztést
megtárgyalta és az Atomerőmű SE Sportcsarnok létesítési szándékát
támogatja.

2. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy az
ingatlanok megvásárlásához egyéb források bevonása szükséges, ennek
érdekében tárgyalást kell folytatni az MVM Paksi Atomerőmű Zrt-vel a
költségek megosztása céljából.

Felelős: Dr. Biazsek Balázs címzetes jegyző
Határidő: 1. pontra: 2017. december 31.

2. pontra: 2017. június 29.

6. Az önkormányzat bérlakás gazdálkodásnak átalakítása - döntés a megvalósítás
folyamatáról
Előadó: Süli János polgármester

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

Horváth Zoltán: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta az anyagot és
módosítva kéri megszavazni. Főjegyző urat kéri, hogy a módosító javaslatuk pontos
szövegét ismertesse.

Dr. Blazsek Balázs: A bizottság felkérte, hogy írja meg a módosító javaslatukat. „A
tevékenységet jelenleg végző DC Dunakom Plusz Kft. készítsen intézkedési tervet 2017.
július 1-ig a bérlakás állomány problémáinak kezelésére. Ezt követően foglal állást Paks
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Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Máltai Szeretetszolgálattal való
együttműködést illetően, és a nonprofit kft. megalakításában.,,

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süti János: Szavazásra bocsátja a Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság és a Gazdasági
Bizottság módosító Javaslatának elfogadását.

A képviselő-testület a javaslatot— egyhangúlag, 1] igen szavazattal — elfogadta és az alábbi
határozatothozta:

74/2017. (V. 29.) Kt. számú határozat:

A tevékenységet Jelenleg végző DC Dunakom Plusz Kft. készítsen
intézkedési tervet 2017. Július 1-ig a bérlakás állomány problémáinak
kezelésére. Ezt követően foglal állást Paks Város Önkormányzata
Képviselő-testülete a Magyar Máltai Szeretetszolgálattal való
együttműködést illetően, és a nonprofit kft. megalakításában.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: 2017. Július 1.

7. Paksi Hírnök főszerkesztői állás pályázatának elbírálása (zárt ülés)
Előadó: Süli János polgármester

Süti János: Ismerteti a képviselő-testület zárt ülésen hozott határozatát:

75/2017. (V. 29.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Paksi Hírnök
főszerkesztőjeként Wessely Gábort 3 évre megbízza. A megbízás időtartama
2017. június 1-jétől 2020. május 31-ig szól.
A foglalkoztatás módja munkaviszony. Az ügyvezető díjazását bruttó
300.000,- Ft/hó összegben állapítja meg a képviselő-testület.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal és 2020. május 31.

8. Megállapodás az MVM PA Zrt-vel építményadó tárgyában (zárt ülés)
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

Süti János: Ismerteti a képviselő-testület zárt ülésen hozott határozatát:
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76/2017. (V. 29.) Kt. Számú határozat:

Paks Város Önkormányzata képviselő-testülete az előterjesztés
mellékleteként megküldött megállapodást jóváhagyja és felhatalmazza Süli
János polgármestert és Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyzőt a
megállapodás aláírására.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: 2017. május 30.

(Távozott az ülésről Spiesz József képviselő, jelen van 10 fő képviselő.)

9. Ad hoc bizottságok beszámolója (zárt ülés)
Előadó; Bana János Gazdasági Bizottság elnöke

Süli János: Ismerteti a képviselő-testület zárt ülésen hozott határozatait:

77/2017. (V. 29.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Mezőföldvíz Kft.
gazdasági helyzetének felmérésére - a 158/2016. (XII. 14.) Kt. számú
határozattal - létrehozott ad hoc bizottság javaslatait elfogadja:

1. Paks Város Önkormányzata nevében dr. Biazsek Balázs címzetes
főjegyző kezdeményezze a társasági szerződés Ptk. 3:21. ~ és 3:112. ~-

aiban biztosított jogi lehetőség szerinti módosítását.
2. Paks Város Onkormányzata Képviselő testülete nem járul hozzá további

törzstőke emeléshez, illetve kéri a törzstőkével kapcsolatos részletes
kimutatást a társaságtól.

3. A képviselő-testület kéri a Fójegyzőt, hogy a belső ellenőrzés hajtsa
végre a 2016-ban végrehajtott ellenőrzés utóellenőrzését.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: 1-2. pontra: azonnal

3. pontra: 2017. december 31.

78/2017. (V. 29.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Paksi Digitális Archívum
(a továbbiakban: PDA) megvalósulásával kapcsolatos problémák okainak
feltárására, a feltárt problémák megoldására és a jövőbeni működtetéssel
kapcsolatban javaslat tételére létrehozott ad hoc bizottság javaslatait
elfogadja:
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1. Paks Város Önkormányzata nevében a Polgármester kezdeményezze a
szerződésben foglaltak szerint a PDA rendszer működtetéséhez
szükséges adatok, dokumentációk azonnali átadását.

2. Paks Város Onkormányzata nevében a Főjegyző tegye meg a szükséges
bejelentést a Közbeszerzési Döntőbizottság felé a közbeszerzések
elkerülésével kapcsolatban.

3. Paks Város Onkormányzata megvizsgálja a PDA adatfeltöltésének és
üzemeltetésének folytatási lehetőségét a TELEPAKS
MEDIACENTRUM NKFT. saját erőforrásainak felhasználásával.

4. Paks Város Onkormányzata Képviselő-testülete a TELEPAKS
MEDIACENTRUM NKFT. ügyvezetésében változtatást tart
szükségesnek. Felkéri Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyzőt, hogy
folytassa le a tárgyalást Kovács Tibor ügyvezetővel a kérdés közös
megegyezéssel való rendezését illetően. A döntést a képviselő-testület a
következő ülésén hozza meg.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: 1-2. pontra: azonnal

3. pontra: 2017. december 31.
4. pontra: 2017. szeptember 30.

10. Tájékoztatás Süli János polgármester lemondásáról és a polgármesteri feladatok
további ellátásáról
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.
Megköszöni a munkatársak munkáját, akikkel együtt dolgozott és a választók bizalmát is
köszöni, és reméli az elfogadott tisztséggel továbbra is a várost fogja támogatni. Amit ígért
a frakciójával azokat elkezdték és folytatják majd. További segítséget ígért a városnak a
jövőre nézve.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, JOJgen szavazattal—elfogadta és azalábbi
határozatot hozta:

79/2017. (V. 29.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte és tudomásul
vette Süli János polgármester 2017. május 31. napjával történő lemondását,
valamint azt, hogy 2017. június 1. napjától az általános helyettesként
megbízott Szabó Péter alpolgármester látja el a polgármesteri feladatokat a
polgármester megválasztásáig.
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11. Egyebek
11.1 Együttműködési megállapodás kötése a bulgáriai Kozloduj és a romániai

Csernavoda települések önkormányzatával
Előadó: Süli János polgármester

Süli János: Szóbeli előterjesztésként elmondja, hogy a 2017. május 26-28-i hétvégén
vezetésével delegáció utazott a bulgáriai Kozlodujba. Együttműködési megállapodást irt
alá a három város: Kozloduj, Paks és Csernavoda. Azt rögzítették, hogy partnerség lesz a
három város között, melyek mind a Duna mellett fekszenek, és mindenhol van
atomerőmű is. Közös pályázatokon fognak részt venni, mert bizonyos pályázati feltételek
kedveznek a közös pályázatoknak. Barnabás úr is a delegáció tagja volt. Kéri a képviselő-
testületet, hogy az együttműködési megállapodást utólag hagyja jóvá.

Süli János: Szavazásra bocsátja a határozati Javaslat elfogadását.

A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, lOjgen szavazattal—elfogadta ős azalábbi
határozatot hozta:

80/20 17. (V. 29.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Kozloduj és Csernavoda
települések önkormányzatával kötött együttműködési megállapodást
jóváhagyja.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal

12.2 Tájékoztató kínai delegáció Paksi Ipari Parkban tett látogatásáról
Előadó: Bana János a Gazdasági Bizottság elnöke

Bana János: Egy kínai, 6 millió lakosú kisvárosból volt itt a polgármester az ipari
parkban. Felajánlották az együttműködésüket a városok között, és testvérvárosi kapcsolat
létesítésére irányuló szándéknyilatkozatot, és az ipari park közös együttműködésével
kapcsolatos szándéknyilatkozatot írtak alá. Az ottani ipari park méretére jellemző, hogy
150.000 ember dolgozik ott. Kína legnagyobb zöldségtermelője. Bányászat, innováció,
robotrepülőgép gyártás, minden volt náluk. Tehát alapvetően az innováció iránt
érdeklődnek, illetve egy jó kiindulási pontnak tartják Paksot, hogy Európa bizonyos
térségeit elérjék. Aláírtak egy szándéknyilatkozatot egyrészt a testvérvárosi kapcsolatok
ápolására - majd külön fogják keresni a polgármester urat - illetve az ipari park egy
együttműködési szándéknyilatkozatot írt alá.

Süli János: Ez egy előzetes szándéknyilatkozat. Majd ha konkretizálódik a helyzet, akkor
kell támogatnia a testületnek.

A képviselő-testület a tájékoztatást — határozat hozatala nélkül — tudomásul vette.
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11.3 Tájékoztató a Novovoronyezsben járt küldöttség látogatásáról
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

Szabó Péter: Novovoronyezsben voltak Kovács Sándorral és Horváth Zoltánnal 2017.
május 23-28. között. Ez egy viszontlátogatás volt, ahol saját szemükkel láthatták azokat a
feladatokat, fejlesztéseket, amik Paksra is várnak majd az elkövetkezendő években. Egy
kerekasztal beszélgetésen vettek részt az ottani képviselő-testülettel és a polgármesterrel.
Kérdéseikre nagyon készségesen válaszoltak. Alakulóban van egy fórum is, szoros lesz a
kapcsolat. Megtörtént a viszont meghívás, felgyorsultak az események. Az ő blokkjukhoz
nagyon hasonló fog Pakson is épülni, orosz technológiával. Első magyarországi és paksi
csoport voltak, akik megtekinthették a februárban indult hatodik blokkot.

A képviselő-testület a tájékoztatást — határozat hozatala nélkül — tudomásul vette.

Süli János: Megállapítja, hogy a képviselő-testület a napirend anyagat megtárgyalta,
megköszöni a részvételt és az ülést 18:15 órakor bezárja.

Kmft.

János Dr. Ia Balázs
polgármester cím et főj gyző


